
OGGETTO: Determinazioni in merito all’atto R.GGP/0916 del 08.08.2024 relativo all’ammissione dei candidati 
al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di “Collaboratore 
Amministrativo Professionale - Settore Statistico (Area dei professionisti della salute e dei funzionari)” gestito 
in forma aggregata tra l’Azienda USL Reggio Emilia, l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena.

Il Direttore del Servizio Gestione Giuridica del Personale
sulla base di quanto disposto con deliberazione

del Direttore Generale n. 159 del 15.05.2020 e s.m.i.

Dato atto della legittimità nonché della regolarità formale e sostanziale di quanto appresso indicato;

Richiamato l’atto R.GGP/0916 del 08.08.2024 con il quale si provvedeva all’ammissione dei candidati al 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di “Collaboratore 
Amministrativo Professionale - Settore Statistico (Area dei professionisti della salute e dei funzionari)” gestito 
in forma aggregata tra l’Azienda USL Reggio Emilia, l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena;

Rilevato che con il sopra citato atto si disponeva l’ammissione con riserva al concorso in oggetto del candidato 
C9373D35 per non aver adeguatamente dichiarato, nella compilazione della domanda di partecipazione, uno 
dei requisiti richiesti dal bando di concorso con obbligo di regolarizzare la domanda stessa entro 15 giorni 
dalla notifica dell’atto, pena l’esclusione del concorso;

Dato atto che con comunicazione acquisita al prot. n. 107661/2024 il candidato C9373D35 ha provveduto a 
regolarizzare la domanda di concorso in merito al possesso del requisito specifico indicato al punto 3 del bando 
e pertanto occorre disporre per lo stesso il positivo scioglimento della riserva all’ammissione al concorso in 
argomento;

DISPONE

1) di rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, l’atto R.GGP/0916 del 08.08.2024 concernente 
l’ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato 
di n. 5 posti di “Collaboratore Amministrativo Professionale - Settore Statistico (Area dei professionisti 
della salute e dei funzionari)” gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL Reggio Emilia, l’Azienda USL 
di Piacenza, l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Modena limitatamente a quanto stabilito per il candidato C9373D35 per il 
quale si dispone il positivo scioglimento della riserva all’ammissione al concorso;

  
2) di dare atto che i candidati ammessi al concorso in oggetto risultano essere in tutto 32 come da elenco 

allegato al presente atto;

3) di confermare la non ammissione al concorso de quo per i n. 11 candidati già elencati nell’atto 
R.GGP/0916 del 08.08.2024;

4) di stabilire che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 241/90 e s.m.i., è la dr.ssa 
Barbara Bertoldi del Servizio Gestione Giuridica del Personale;

5) di precisare che, a cura del Servizio Affari Generali, l’atto sarà reso disponibile – quanto ad oggetto e 
numero – per eventuale verifica da parte del Collegio Sindacale nell’apposita sezione del portale intranet 
“Collegio Sindacale” con impegno all’immediato inoltro al Collegio in caso di richiesta;

6) di dare comunicazione di quanto sopra agli interessati.

Firma apposta digitalmente da
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
Dr. Lorenzo Fioroni

AUSLRE Atto 2024/R.GGP/0949 del 14/08/2024 Pagina 1 di 2



LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA256 (hex):

63F3155F24994358728F5C73B711DC330B0E10C8F980C823378A4E8AF4DF9B4E

Firma di BARBARA BERTOLDI. Data firma: 14/08/2024
 

AUSLRE Atto 2024/R.GGP/0949 del 14/08/2024 Pagina 2 di 2


